
UCHWAŁA NR XXXV/401/09
Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 9 października 2009 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2009.

      Na podstawie  art. 35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 32 poz.191 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 4 
i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 
z późn.zm.),  art.  165 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r.  o  finansach publicznych   (Dz.  U.  Nr 249 poz.  2104 
z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz.U. z 2008 Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2009 o kwotę 30.000,00 zł:

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem            30.000,00 zł
a) dochody bieżące                                                                                                                30.000,00 zł
Źródło:
- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych                 30.000,00 
zł 

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2009 o kwotę 75.395,19 zł :

Dział 710 – Działalność usługowa                                                      25.000,00 zł
Rozdział 71004 –Plany zagospodarowania przestrzennego                 25.000,00 
zł
a) wydatki bieżące                                                                                                                  25.000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna                                                        8.000,00 zł
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                           8.000,00 zł
a) wydatki bieżące                                                                                                                    8.000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    32.995,19 zł
Rozdział 90095 – Pozostała działalność                                        32.995,19 zł
a) wydatki majątkowe                                                                                                             32.995,19 zł
w tym:
- zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Wieszowie, ul. Sienkiewicza, 
Racławicka, Słowiańska, Szopena”      1.895,19 zł
- zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Zbrosławicach, ul. Traugutta, 
Ligonia – projekt, realizacja”    31.100,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         3.400,00 zł
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe                                          3.400,00 zł
a) wydatki majątkowe                                                                                                               3.400,00 zł
w tym:
- zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego dostępnego 
dla dzieci i młodzieży w Czekanowie”      3.400,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         6.000,00 zł
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu      6.000,00 zł
a) wydatki bieżące                                                                                                                    6.000,00 zł



§ 3

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2009 o kwotę 105.395,19 zł :

Dział 600 – Transport i łączność                                                       91.395,19 zł
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                             91.395,19 
zł
a) wydatki bieżące                                                                                                                  91.395,19 zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         6.000,00 zł
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           6.000,00 zł
a) wydatki bieżące                                                                                                                    6.000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         8.000,00 zł
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe                                          8.000,00 zł
a) wydatki majątkowe                                                                                                               8.000,00 zł
w tym:
- zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa siedmiu boisk na terenie Gminy Zbrosławice”         8.000,00 zł

§ 4

Uwzględniając zmiany wyrażone w § 2 i 3 niniejszej uchwały załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy 
Zbrosławice  nr XXVI/298/08  z  dnia  23  grudnia  2008  r.  z późn.  zm.  w  sprawie  budżetu  Gminy 
Zbrosławice na rok 2009, otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

Uwzględniając zmiany wyrażone w  § 2  niniejszej uchwały załącznik nr 16 do Uchwały Rady Gminy 
Zbrosławice  nr XXVI/298/08  z  dnia  23  grudnia  2008  r.  z późn.  zm.  w  sprawie  budżetu  Gminy 
Zbrosławice na rok 2009, otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do projektu uchwały

Niniejsza uchwała zakłada następujące zmiany:
• zwiększenie  planu  dochodów  budżetu  w  dziale  756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem, o kwotę 30.000,00 zł z uwagi na większą niż planowano kwotę udziału w podatku 
dochodowym od osób prawnych;

• zmniejszenie planu wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa,  rozdziale  71004 – Plany 
zagospodarowania  przestrzennego  o  kwotę  25.000,00  zł  z  uwagi  na  przesuniecie  terminu 
składania wniosków dot. Studium Uwarunkowań Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy  Zbrosławice  spowodowane  dużym  zainteresowaniem  właścicieli  gruntów  zmianami,  w 
wyniku  czego  środki  zaplanowane  na  przygotowanie  w/w  Studium  nie  zostaną  w  pełni 
wykorzystane w bieżącym roku;

• zmniejszenie  planu  wydatków  budżetu  w  dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska,  rozdziale  90095  –  Pozostała  działalność  o  kwotę  32.995,19  zł,  na  następujące 
zadania inwestycyjne:

o „Budowa sieci  wodociągowej  w Wieszowie,  ul.  Sienkiewicza,  Racławicka,  Słowiańska, 
Szopena” (1.895,19 zł),

o „Budowa  sieci  wodociągowej  w  Zbrosławicach  ul.  Traugutta,  Ligonia  –  projekt, 
realizacja”  (31.000,00  zł),  ze  względu  na  przedłużający  się  termin  rozpoczęcia  robót 
budowlanych (odwołania mieszkańców od decyzji dotyczącej pozwolenia na budowę);

• zmniejszenia planu wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92601 – Obiekty 
sportowe,  o  kwotę  3.400,00  zł,  przeznaczonych  na  zadanie  inwestycyjne  pn.:  „Budowa 
wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  dostępnego  dla  dzieci  i  młodzieży  w  Czekanowie”  ze 
względu na pozostałe wolne środki na tej inwestycji;

• zwiększenie planu dochodów oraz w/w zmniejszenia planu wydatków pozwalają na zwiększenie 
planu wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o 
kwotę 91.395,19 zł, z przeznaczeniem na remont infrastruktury drogowej;

• zmniejszenie  planu  wydatków  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna,  rozdziale  75075  – 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8.000,00 zł i jednocześnie zwiększenie o tę 
samą kwotę planu wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92601 – Obiekty 
sportowe, na realizację inwestycji pn.: „Budowa siedmiu boisk na terenie Gminy Zbrosławice” – 
przygotowanie dokumentacji związanej z odrolnieniem terenów boisk gminnych;

• zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 – 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 6.000,00 zł i jednocześnie zwiększenia planu 
wydatków o tę samą kwotę w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 
92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z przeznaczeniem na remont świetlicy gminnej w 
Wieszowie oraz remont dachu świetlicy w Miedarach;

• ponadto niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji załącznika nr 9 i 16 do uchwały budżetowej.

AUTOPOPRAWKA

Autopoprawką dokonuje się zmiany § 4 i 5 niniejszej uchwały, poprzez wpisanie poprawnych numerów 
paragrafów, które wpływają na zmianę załączników nr 9 i 16 do uchwały budżetowej. Dokonuje się 
także zmiany załącznika nr 16 do uchwały budżetowej poprzez wpisanie poprawnej kwoty nakładów 
finansowych  z  GFOŚiGW  na  2009  r.  na  zadanie  inwestycyjne  nr  6  pn.:  „Budowa  wodociągu  w 
Karchowicach” (było: 100.000,00 zł, powinno być: 37.451,06 zł).


	Rada Gminy Zbrosławice
	Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
	nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem            30.000,00 zł
	Dział 710 – Działalność usługowa                                      			                25.000,00 zł
	Dział 750 – Administracja publiczna                                      			                  8.000,00 zł
	Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				   32.995,19 zł
	Dział 926 – Kultura fizyczna i sport				   			     3.400,00 zł
	Dział 926 – Kultura fizyczna i sport				   			     6.000,00 zł
	Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 				     6.000,00 zł
	Dział 600 – Transport i łączność                                       			                91.395,19 zł
	Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	   			     6.000,00 zł
	Dział 926 – Kultura fizyczna i sport				   			     8.000,00 zł

